

Cephe Sanayici Ve İş İnsanları Derneği (CEPHEDER) Yönetim Kurulu Başkanı Emre Ünal, 01-07 Mart Deprem haftası için bir mesaj yayınladı.

CEPHEDER olarak, afetlere karşı bilinçlenmeyi teşvik etmeye, kurumlar ve bireyler arasında köprü olmaya devam edeceğiz. Bu hafta boyunca herkesin bilinçlenmesi için küçük de etkili adımlar atmaya davet ediyoruz. Unutmayalım, deprem değil, tedbirsizlik öldürür.

Deprem Haftası: Farkındalık, Hazırlık ve Dayanışma Zamanı

1- 7 Mart Deprem Haftası dolayısıyla açıklamalarda bulunan Cephe Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Emre Ünal şöyle söyledi; ülkemizin en büyük doğal afetlerinden biri olan depreme karşı bilinçlenmek, hazırlıklı olmak ve toplumsal dayanışmayı artırmak adına büyük önem taşımaktadır. Türkiye'nin büyük bir bölümü aktif fay hatları üzerinde yer aldığı için, depremle yaşamayı öğrenmek, bireysel ve kurumsal düzeyde hazırlıklı olmak hayati bir zorunluluktur.

Depreme Karşı Farkındalık Şart

Depremler, önceden tahmin edilemeyen ve büyük yıkımlara yol açabilen doğa olaylarıdır. Ancak can ve mal kayıplarını en aza indirmek bizim elimizdedir. Bilinçli bir toplum oluşturarak, gerekli önlemleri alarak ve afet yönetimini güçlü hale getirerek büyük felaketleri önleyebiliriz. Deprem Haftası, sadece bireysel farkındalığımızı artırmakla kalmaz, aynı zamanda yerel yönetimlerin, özel sektörün ve sivil toplum kuruluşlarının daha sağlam bir afet yönetimi politikası oluşturmasına vesile olur.

Bireysel ve Kurumsal Önlemler

Deprem anında nasıl hareket edeceğimizi bilmek hayat kurtarır. Bu yüzden:

- ✓ Ev ve iş yerlerimizde acil durum planları oluşturmalı,
- ✓ Deprem çantası hazırlamalı,
- ✓ Dayanıklı ve güvenli binalarda yaşamayı tercih etmeli,
- ✓ Mobilyaları sabitlemeli ve riskleri azaltmalıyız.

Kurumsal düzeyde ise:

- ◆ Deprem toplanma alanları güçlendirilmeli,
- ◆ İnşaat standartları sıkı denetlenmeli,
- ◆ Afet yönetimi ve acil müdahale ekipleri her zaman hazır olmalıdır.

Deprem Sonrası Dayanışma

Deprem yalnızca binaları değil, hayatlarımızı da derinden sarsar. Bu süreçte toplumsal dayanışma, yaraların hızla sarılmasını sağlar. Halihazırda yaşanan depremler bize yardımlaşmanın, organize olmanın ve hızlı müdahalenin ne kadar kritik olduğunu bir kez daha gösterdi. CEPHEDER olarak, afetlere karşı bilinçlenmeyi teşvik etmeye, kurumlar ve bireyler arasında köprü olmaya devam edeceğiz.

Bu hafta boyunca herkesin bilinçlenmesi için küçük ama etkili adımlar atmaya davet ediyoruz. Unutmayalım, deprem değil, tedbirsizlik öldürür.

Cephe Sanayici ve İş İnsanları Derneği (CEPHEDER) Türkiye’de cephe malzemesi üreten, dağıtan, uygulayan firmalar ile cephe konusunda çalışan danışman ve bilim insanlarını bir araya getirerek, dünyadaki teknolojiyi yakalamak için güç birliği yapmak ve cephe hizmet sektörünün gelişmesi ve bütünleşik olarak yerleşim birimlerinde siluet çalışmalarının çağdaş seviyede tutulmasına yardımcı olma amacıyla 27 Temmuz 2018 tarihinde İstanbul’da kuruldu.